

Schreiber Holding ApS

Vestervang 9, 9600 Aars

CVR-nr. 32 34 74 60

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2018.

Frederik Bergholdt Schreiber
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schreiber Holding ApS Vestervang 9 9600 Aars
	CVR-nr.: 32 34 74 60
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frederik Bergholdt Schreiber, direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af ejerskab af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-4.725	-10
1 Personalemkostninger	0	-6
Resultat før skat	-4.725	-16
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.725	-16
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.725	-16
Disponeret i alt	-4.725	-16

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>4.491</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.491</u>	<u>9</u>
Aktiver i alt	<u>4.491</u>	<u>9</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-117.626	-113
Egenkapital i alt	-37.626	-33
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	42.117	42
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.117	42
Gældsforpligtelser i alt	42.117	42
Passiver i alt	4.491	9

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>6</u>
	0	6
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

Noter

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Selskabet har pro rata kautioneret overfor associeret selskabs kreditor med i alt t.kr. 2.066. Det associerede selskab blev erklæret konkurs i skifteretten den 22. december 2016, og kreditoren kan således gøre kautionen gældende. Sammen med de øvrige kautionister pågår der drøftelser med kreditor herom, men da konkursboet endnu ikke er gjort op, er der ikke resultat af disse drøftelser. Det associerede selskabs gæld udgjorde på balancetidspunktet t.kr. 3.750.
